

Act adițional nr. 2 din 09.12.2024 la contractul de prestari servicii nr. 6559/31.10.2024

Părțile contractante:

SC PREMIUM WINDOWS & CONSTRUCT S.R.L., persoană juridică română, cu sediul social în Mun. București, Sector 3, Str. Lt. Col. Dumitru Papazoglu nr. 68, etaj 2, ap. 5, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J40/16832/15.12.2003, având cod unic de înregistrare 15997362, cont bancar nr. _____, deschis la _____, reprezentată prin administrator _____, în calitate de **PRESTATOR**, pe de o parte,

și

S.C. ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., persoană juridică română, cu sediul social în Bld. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, având cod unic de înregistrare R037714360, cont bancar nr. R032BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania reprezentată prin **dl. Panait Radu Alin** având funcția de Președinte Consiliu Administrație, în calitate de **BENEFICIAR**,

Au hotărât de comun acord încheierea prezentului act adițional la Contractul nr. 6559/31.10.2024, prin care au stabilit următoarele:

Art. 1. Începând cu data de 09.12.2024, Anexele contractului de prestari servicii nr. 6559/31.10.2024 se înlocuiesc cu Anexa nr. 1 la prezentul act adițional.

Celelalte prevederi contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat, astăzi, 09.12.2024, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractantă.

BENEFICIAR

PRESTATOR

ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIOINAL NR. 2 DIN 09.12.2024

DENUMIRE	UM	PRET	CANTITATI SOLICITATE ACT ADITIONAL	VALOARE TOTALA CANTITATI SOLICITATE
Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	165.06	3,114.00	513,996.84
Lucrări de amenajare cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	138.39	193.00	26,709.27
Decapare asfalt	mp	42.98	3,202.00	137,621.96
Spargere beton	mc	178.30	805.90	143,691.97
Montare bordură colorată de ciment	ml	114.37	301.00	34,425.37
Montare bordură mare	ml	81.33	1,540.00	125,248.20
Demontare bordură mare	ml	19.11	1,583.00	30,251.13
Montare bordură mică	ml	43.86	937.00	41,096.82
Demontare bordură mică	ml	14.36	941.00	13,512.76
Ridicare la cota rama si gratar guri de scurgere-existente	buc	332.91	22.00	7,324.02
Montare elemente prefabricate	mc	705.37	-	-
			TOTAL FARA TVA	1,073,878.34
			TOTAL CU TVA	1,277,915.22